
PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. vasario  28  d.

sprendimu Nr.  T1-27

(Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. gruodžio 28 d.

sprendimo Nr. T1-275  redakcija)

2 priedas

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

01.01.01.02.

Savivaldybės administracijos 

ir jos struktūrinių padalinių 

finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas
-320 -320 -70 0

01.01.04.04.

Neplanuotoms švietimo, 

kultūros ir kitoms 

priemonėms įgyvendinimui
14300 14300 0

01.02.02.01.

Informacinių technologijų ir 

elektroninių paslaugų 

plėtojimas (Kompiuterinės 

technikos ir licencijuotos 

programinės įrangos 

įsigijimas ir priežiūra) 2500 2500

01.02.02.04.

Siekti, kad Savivaldybės 

biudžetinėse įstaigose 

dokumentai būtų 

registruojami elektronėje 

erdvėje -9000 -9000 0
7480 7480 -70 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 5108 5108 1152 0
5108 5108 1152 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 2410 2410 26
2410 2410 26 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas -461 -461 -919 0
-461 -461 -919 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 16100 14100 -5800 2000

01.01.02.02.

Seniūnaičių ir kaimo 

bendruomenių pirmininkų 

veiklos rėmimas 0 0 0

01.01.04.10.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų veiklai reikalingo 

ilgalaikio turto įsigijimas
0 0 0

16100 14100 -5800 2000

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 0 298 0
0 0 298 0

Iš viso

Kaltinėnų 

seniūnija

Iš viso

Iš viso

Kvėdarnos 

seniūnija

Laukuvos 

seniūnija

Savivaldybės 

administracija

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Savivaldybės 

funkcijų 

įgyvendinimo ir 

valdymo tobulinimo 

programa Nr.1

Iš viso

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ  BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS IR  

PROGRAMAS 

Finansavimo šaltinis - 151

išlaidoms

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
Iš viso

iš jų:

turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Iš viso

Bijotų seniūnija

Iš viso

Pajūrio 

seniūnija



eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151

išlaidoms

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
Iš viso

iš jų:

turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 950 950
950 0 0 950

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 727 -242 -186 969
727 -242 -186 969

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 370 370 50 0
370 370 50 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 32 32 0

01.02.01.02.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų darbuotojų 

įgūdžių ir kompetencijos 

gerinimas -32 -32 0 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas -100 -100 0
-100 -100 0 0

32584 28665 -5449 3919

03.02.01.04.

Eismo saugumo priemonių 

diegimas Šilalės mieste ir 

rajono gyvenvietėse
-10641 0 0 -10641

-10641 0 0 -10641

-10641 0 0 -10641

04.02.01.03.

Naujos medicininės įrangos 

įsigijimas Šilalės rajono 

sveikatos priežiūros įstaigose
0 0 0

04.02.02.01.

Palankių ir patrauklių 

gyvenimo ir darbo sąlygų 

Šilalės rajono savivaldybės  

asmens sveikatos priežiūros 

įstaigoms reikalingiems 

medicinos darbuotojams 

sudarymas, remiant būsto 

įsigijimą bei kitas priemones 

medicinos darbuotojų gerovei 

užtikrinti 0 0 0
0 0 0 0

04.03.01.01.
Visuomenės sveikatos biuro 

išlaikymo užtikrinimas
0 0

04.03.01.02.

Sukurti darbo organizavimo 

sistemą su rizikos grupės 

asmenimis 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Iš viso

Šilalės 

kaimiškoji 

seniūnija

Iš viso

Traksėdžio 

seniūnija

Tenenių 

seniūnija

Iš viso  Sveikatos apsaugos programa  Nr. 04

Iš viso Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo tobulinimo programa Nr. 01

Savivaldybės 

administracija

Iš viso

Savivaldybės 

administracija

Iš viso

Šilalės rajono 

viešosios tvarkos ir 

visuomenės 

priešgaisrinės 

apsaugos programa 

Nr. 03

Sveikatos apsaugos 

programa  Nr. 04

Iš viso  Šilalės rajono viešosios tvarkos ir visuomenės priešgaisrinės apsaugos 

programa Nr. 03

Šilalės rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras

Iš viso

Žadeikių 

seniūnija

Iš viso

Iš viso

Šilalės miesto 

seniūnija



eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151

išlaidoms

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
Iš viso

iš jų:

turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

05.01.01.04.

Švč. M. Marijos Vardo 

bažnyčios, Šilalės r. sav., 

Upynos mstl. apsaugos 

techninių priemonių (elektros 

sistemos, žaibosaugos 

įrengimas) 0 0 0

05.01.01.02.

Požerės Kristaus 

Atsimainymo bažnyčios 

komplekso aktualizavimas 

vietos bendruomenės 

poreikiams -1500 -1500 0 0

05.01.01.03.

Šilalės rajono religinių 

bendruomenių rėmimo ir 

nekilnojamojo kultūros 

paveldo tvarkybos programos 

įgyvendinimas 0 0 0

05.02.02.01.

Kultūros renginių 

organizavimas ir rėmimas, 

siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų 

suteikimą tiek vyrams tiek 

moterims kad renginiuose 

dalyvautų ne mažiau kaip 30 

proc. vienos lyties asmenų
1600 1600 0 0

05.02.02.02.

Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmečio minėjimo Šilalės 

rajone programos 

įgyvendinimas 2016 -2020 m.
0 0 0

05.02.02.03.

Dainų švenčių tradicijos 

tęstinumo užtikrinimas, 

siekiant, kad kolektyvuose 

dalyvautų ne mažiau kaip 35 

proc. tos pačios lyties 

asmenų. 0 0 0

05.02.03.05.
Kultūros paveldo objektų 

tvarkymas 1500 1500 0 0
1600 1600 0 0

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 137 137 88 0
137 137 88 0

05.02.02.01.

Kultūros renginių 

organizavimas ir rėmimas, 

siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų 

suteikimą tiek vyrams, tiek 

moterims, kad renginiuose 

dalyvautų ne mažiau kaip 30 

proc. vienos lyties asmenų. 649 649 0 0
649 649 0 0

Laukuvos 

seniūnija
05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas -3100 -3100 -3100 0

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 0 0 50 0
0 0 50 0

 Savivaldybės 

administracija

Iš viso

Kvėdarnos 

seniūnija

Iš viso

Pajūrio 

seniūnija

Iš viso

Iš viso

Kaltinėnų 

seniūnija

Kultūros ugdymo ir 

etnokultūros 

puoselėjimo programa 

Nr .05



eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151

išlaidoms

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
Iš viso

iš jų:

turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Šilalės miesto 

seniūnija
05.02.02.01.

Kultūros renginių 

organizavimas ir rėmimas, 

siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų 

suteikimą tiek vyrams, tiek 

moterims, kad renginiuose 

dalyvautų, ne mažiau, kaip 30 

proc. vienos lyties asmenų. -950 -950 0

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas -2082 -2082 -1675 0
-2082 -2082 -1675 0

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas -70 -70 -50 0
-70 -70 -50 0

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 100 100 0 0
100 100 0 0

05.02.01.02.

Viešosios bibliotekos ir jos 

filialų veiklos organizavimo 

užtikrinimas 0 -930 -2000 930

05.02.03.01.
Bibliotekų materialinės bazės 

atnaujinimas 0 0 0
0 -930 -2000 930

Šilalės švietimo 

pagalbos 

tarnyba

05.02.02.04.
Miesto šventės 

organizavimas
0 0 0

05.02.01.03.

Šilalės Vlado Statkevičiaus 

muziejaus  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 0 0

05.02.02.02.

Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmečio minėjimo Šilalės 

rajone programos 

įgyvendinimas 2016 -2020 m.
0 0 0
0 0 0 0

-3716 -4646 -6687 930

Šilalės miesto 

seniūnija
06.01.01.05. Sporto inventoriaus įsigijimas

-980 -980 0 0
-980 -980 0 0

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
0 -4551 4551
0 -4551 0 4551

07.01.01.01.

Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir aplinkos 

užtikrinimas 0 0

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
0 -3994

Šilalės 

kaimiškoji 

seniūnija

Iš viso

Traksėdžio 

seniūnija

Šilalės r. 

Laukuvos 

Iš viso

Šilalės Vlado 

Statkevičiaus 

muziejus

Iš viso     Kūno kultūros ir sporto programa Nr. 06

Iš viso

Šilalės Simono 

Gaudėšiaus 

gimnazija

Kūno kultūros ir 

sporto programa              

Nr. 06

Iš viso     Kultūros ugdymo ir etnokultūros puoselėjimo programa Nr. 05

Iš viso

Viešoji 

biblioteka

Žadeikių 

seniūnija

Iš viso

Iš viso



eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151

išlaidoms

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
Iš viso

iš jų:

turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

07.01.05.01.

Mokinių pavėžėjimo 

priklausančiais 

„geltonaisiais“ autobusais 

užtikrinimas 0 0 0

07.01.05.03.

Mokytojų, mokinių, 

savivaldybės specialistų 

pavežimas į renginius, 

olimpiadas, varžybas, vykdyti

priežiūrą ir kt.
0 0 0
0 0 -3994 0

07.01.02.02.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pagrindinės mokyklos ir 

progimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose 0 -1464 -5770 1464
0 -1464 -5770 1464

07.01.01.01.

Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir aplinkos 

užtikrinimas 0 0

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
1500 1577 -2036 -77

07.01.05.01.

Mokinių pavėžėjimo 

priklausančiais 

„geltonaisiais“ autobusais 

užtikrinimas -1500 -1500 0 0
0 77 -2036 -77

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
0 1680 0

07.02.01.01.

Mokomųjų dalykų olimpiadų, 

egzaminų, konkursų, parodų, 

sporto varžybų 

organizavimas, delegacijų 

išsiuntimas į šalies bei 

tarptautinius renginius, 

gabiųjų vaikų ir jaunimo 

rėmimas ir skatinimas ir kt. 0 0 0
0 0 1680 0

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdym 0 97

07.01.05.03.

Mokytojų, mokinių, 

savivaldybės specialistų 

pavežimą į renginius, 

olimpiadas, va 0 0 0
0 0 97 0

07.01.02.02.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pagrindinės mokyklos ir 

progimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
0 -220 0
0 0 -220 0

Laukuvos 

Norberto 

Vėliaus 

gimnazija

Iš viso

Šilalės  Dariaus 

ir  Girėno 

progimnazija

Iš viso

Šilalės r. 

Kaltinėnų 

Aleksandro 

Stulginskio 

gimnazija

Švietimo kokybės ir 

mokymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 

Nr. 07

Iš viso

Iš viso

Šilalės r. Upynos 

Stasio Girėno 

mokykla

Šilalės r. 

Kvėdarnos 

Kazimiero 

Jauniaus 

gimnazija

Iš viso

Iš viso

Šilalės r. Pajūrio 

Stanislovo 

Biržiškio 

gimnazija



eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151

išlaidoms

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
Iš viso

iš jų:

turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

07.01.02.02.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pagrindinės mokyklos ir 

progimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
-497 -497 -860 0

07.01.05.03.

Mokytojų, mokinių, 

savivaldybės specialistų 

pavežimas į renginius, 

olimpiadas, varžybas, vykdyti

priežiūrą ir kt.
-673 -33 0 -640

07.03.01.03.
Švietimo įstaigų ilgalaikio 

turto įsigijimas 1170 0 0 1170
0 -530 -860 530

07.01.02.02.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pagrindinės mokyklos ir 

progimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
110 110 -147 0

07.01.05.03.

Mokytojų, mokinių, 

savivaldybės specialistų 

pavežimą į renginius, 

olimpiadas, varžybas, vykdyti 

priežiūrą ir kt. -110 -110 0 0
0 0 -147 0

07.01.01.01.

Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir aplinkos 

užtikrinimas 0 0

07.01.02.01.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pradinės mokyklos tipo 

bendrojo ugdymo mokyklose
0 0
0 0 0 0

0 -6468 -11250 6468

08.01.01.04.
Valstybinės kalbos vartojimo 

ir taisyklingumo kontrolė
80 80 30 0

08.01.01.05.
Archyvinių dokumentų 

tvarkymas 0 30 0

08.01.01.07. Pirminė teisinė pagalba
240 240 40 0

320 320 100 0

Savivaldybės 

priešgaisrinė 

tarnyba

08.01.01.13.
Priešgaisrinių tarnybų 

organizavimas
0 2395

320 320 2495 0

Socialinės 

paramos skyrius
09.01.01.04.

Šilalės rajono savivaldybės 

socialinės paramos 

programos įgyvendinimas
-80 -80 0 0

Socialinės 

paramos skyrius
09.03.01.14. Maitinimo paslaugų teikimas

80 80 0 0

09.01.01.01.

Institucijos valdymo išlaidos 

(socialinių darbuotojų 

išlaikymas) -260 -260 -200 0

Iš viso

Šilalės r. 

Žadeikių 

pagrindinė 

mokykla

Iš viso

Šilalės r. 

Kvėdarnos 

Prano Liatuko 

pradinė 

mokykla

Iš viso

Šilalės r. 

Pajūralio 

pagrindinė 

mokykla

Iš viso    Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa  Nr. 07

Iš viso

Iš viso         Valstybinių (perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymo programa  Nr. 08

 Savivaldybės 

administracijaValstybinių (perduotų 

savivaldybėms) 

funkcijų vykdymo 

programa  Nr. 08

Kaltinėnų 

seniūnija



eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151

išlaidoms

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
Iš viso

iš jų:

turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

09.01.02.01.
Socialinių darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas 0 0 0
-260 -260 -200 0

09.01.01.01.

Institucijos valdymo išlaidos 

(socialinių darbuotojų 

išlaikymas) 76 76 0

09.01.02.01.
Socialinių darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas 0 0 0
76 76 0 0

09.01.01.01.

Institucijos valdymo išlaidos 

(socialinių darbuotojų 

išlaikymas) -41 -41 0

09.01.02.01.
Socialinių darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas 0 0 0
-41 -41 0 0

Traksėdžio 

seniūnija
09.01.01.01.

Institucijos valdymo išlaidos 

(socialinių darbuotojų 

išlaikymas) -300 -300 -200 0

09.01.02.01.
Socialinių darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas 760 760 0 0

09.03.01.01.

Bendrųjų ir specialiųjų 

socialinių paslaugų teikimas 

Šilalės rajono socialinių 

paslaugų namuose -500 -500 0 0

09.03.01.10.

Savarankiško gyvenimo 

paslaugų teikimas 

savarankiško gyvenimo 

namuose (neįgalūs, pensinio 

amžiaus asmenims) -260 -260 0 0
0 0 0 0

-525 -525 -400 0

10.02.02.05.

Parama ūkininkams 

(melioracijos statinių 

naudotojų asociacijoms) 2200 0 0 2200

10.02.02.07.

Šilalės rajono Kaltinėnų ir 

Požerės kadastrinių vietovių 

Ašvijos, Akmenos, Raudžio 

ir Nakačios upelių baseinių 

griovių ir statinių juose 

rekostrukcija 14174 0 14174
16374 0 0 16374

16374 0 0 16374

11.02.01.01.

Šilalės rajono savivaldybės 

nekilnojamojo turto 

kadastriniai matavimai ir 

teisinė registracija bei turto 

vertinimas 500 500 0

11.01.01.03.

Komunalinių atliekų 

tvarkymo infrastruktūros 

plėtra -31892 0 -31892
-31392 500 0 -31892

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas -5108 -5108
-5108 0 0 -5108

11.01.01.03.

Komunalinių atliekų 

tvarkymo infrastruktūros 

plėtra 2347 2347 0 0

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas -2681 -2681 -2105 0

Iš viso Žemės ūkio plėtros ir melioracijos programa  Nr. 10

 Savivaldybės 

administracija

Iš viso

Bijotų seniūnija

Šilalės 

kaimiškoji 

seniūnija

Savivaldybės 

administracija

 Žemės ūkio plėtros ir 

melioracijos programa      

Nr. 10

Iš viso

Socialinės apsaugos 

plėtojimo programa 

Nr. 09

Iš viso

seniūnija

Iš viso

Kvėdarnos 

seniūnija

Iš viso

Iš viso  Socialinės apsaugos plėtojimo programa Nr. 09

Šilalės rajono 

socialinių 

paslaugų namai

Iš viso

Iš viso

Kaltinėnų 

seniūnija



eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151

išlaidoms

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
Iš viso

iš jų:

turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

11.01.04.03.

Kapinių teritorijų priežiūra 

rajono seniūnijose 

(veikiančių ir neveikiančių 

kapinių) 394 394 178 0
60 60 -1927 0

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas -264 0 -264
-264 0 0 -264

11.01.04.05.

Savivaldybei priklausančių 

visuomeninės paskirties 

pastatų aplinkos tvarkymas 3000 3000 0

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas -16000 -1000 -1000 -15000
-13000 2000 -1000 -15000

11.01.01.02.

Atliekų išvežimas iš kapinių 

ir bendrojo naudojimo 

teritorijų -52 -52 0 0

11.01.02.11.
Šaligatvių ir pėsčiųjų takų 

priežiūra ir plėtra 1213 1213 179

11.01.05.06. Viešųjų tualetų priežiūra
-181 -181 0 0
980 980 179 0

11.01.01.02.

Atliekų išvežimas iš kapinių 

ir bendrojo naudojimo 

teritorijų 430 430 0 0

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 966 966 0 0
1396 1396 0 0

-47328 4936 -2748 -52264

13.01.04.19.

Eitvydaičių gatvės,  

Laukuvos mstl., Laukuvos 

sen., Šilalės r. rekonstrukcija
3094 0 0 3094

13.01.05.41.

Viešųjų vandentvarkos 

sistemų atnaujinimas ir 

plėtra Vižainių ir Šilalės 

rajono savivaldybėse 10818 10818
13912 0 0 13912
13912 0 0 13912

0 21302 -24039 -21302

________________________________________________________

IŠ VISO:

Laukuvos 

seniūnija

Iš viso

Iš viso Savivaldybės infrastruktūros objektų priežiūros ir plėtros programa Nr. 13

Iš viso  Komunalinio ūkio ir turto programa Nr.11

 Savivaldybės 

administracija

Komunalinio ūkio ir 

turto programa Nr.11

Savivaldybės 

infrastruktūros 

objektų priežiūros ir 

plėtros programa 

Nr.13

seniūnija

Kvėdarnos 

seniūnija

Šilalės miesto 

seniūnija

Šilalės 

kaimiškoji 

seniūnija


	19453941649576740.xlsx

